ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                Bình Phước, ngày 02 tháng 8 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 32 (từ ngày 05/8/2019 đến ngày 09/8/2019)

CHỦ NHẬT (ngày 04/8):

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Dự tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Bộ Ngoại giao đến làm việc tại tỉnh (cả ngày, theo Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 26/7/2019 của Tỉnh ủy).

Lưu ý: Các đơn vị chuẩn bị nội dung được phân công theo Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 26/7/2019 của Tỉnh ủy.

Mời dự: Theo Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 26/7/2019 của Tỉnh ủy; VPUB: LĐVP, phòng NC.

Thời gian, địa điểm: bắt đầu lúc 10 giờ 45 tại Khách sạn Bom Bo.
THỨ HAI (ngày 05/8):
SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Trăm: Đi công tác nước ngoài (Theo chương trình Xúc tiến đầu tư của tỉnh, đến hết ngày 10/8/2019).
2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Dự Lễ chào cờ đầu tháng 8/2019.
Mời dự: CB, CV, VC, nhân viên Văn phòng UBND tỉnh; Đội Cảnh sát Bảo vệ mục tiêu.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 15 tại Sảnh trước trụ sở UBND tỉnh.
3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc với Đoàn công tác của Bộ Ngoại giao.
Lưu ý: Các đơn vị chuẩn bị nội dung được phân công theo Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 26/7/2019 của Tỉnh ủy.

Mời dự: Theo Kế hoạch số 198-KH/TU ngày 26/7/2019 của Tỉnh ủy; VPUB: LĐVP, phòng NC.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B, Tỉnh ủy.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:
- 08 giờ 00: Chủ trì họp Tổ Giúp việc kiểm tra, rà soát, giải quyết khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp kéo dài (Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu).
Mời dự: Các ông/bà: Trịnh Thị Hòa - PTB Pháp chế HĐND tỉnh, Tạ Thu Thủy - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Trần Ngọc Thanh - PTB Ban Nội chính Tỉnh ủy, Nguyễn Tấn Phú - Ủy ban MTTQVN tỉnh, Nguyễn Văn Giúp - Chánh Thanh tra tỉnh, Lê Hoàng Lâm - GĐ Sở TN&MT, Trần Văn Lộc - GĐ Sở NN&PTNT, Tôn Ngọc Hạnh - GĐ Sở LĐ-TB&XH, Võ Hùng Minh - PGĐ Công an tỉnh, Phạm Văn Thuấn - Phó Chánh Thanh tra tỉnh, Phan Xuân Linh - PCVP UBND tỉnh; Các thành viên Tổ Giúp việc theo Quyết định 1338/QĐ-UBND ngày 26/6/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh (Thanh tra tỉnh mời); VPUB: Ban TCD.
- 09 giờ 30: Nghe báo cáo công tác chuẩn bị tiếp và làm việc với Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội (Thanh tra tỉnh, UBND huyện Đồng Phú, UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung).
Thành phần: Lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, UBND huyện Đồng Phú, UBND thành phố Đồng Xoài: VPUB: LĐVP, Ban TCD.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.
- 11 giờ 00: Tiếp Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội.

Thành phần: Theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, Ban TCD.

Địa điểm: Khách sạn Bom Bo.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Chủ trì họp thông qua dự thảo kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và kế hoạch đầu tư công năm 2020 (Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị).

Kính mời dự: Đại diện Thường trực HĐND tỉnh.

Cùng dự: Ban KTNS HĐND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp A, UBND tỉnh.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:
- 13 giờ 30: Cùng Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội làm việc với UBND huyện Đồng Phú (UBND huyện Đồng Phú chuẩn bị nội dung báo cáo).
Thành phần: Theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, Ban TCD.

Địa điểm: UBND huyện Đồng Phú.

- 15 giờ 00: Cùng Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội làm việc với UBND thành phố Đồng Xoài (UBND thành phố Đồng Xoài chuẩn bị nội dung báo cáo).

Thành phần: Theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, Ban TCD.
Địa điểm: UBND thành phố Đồng Xoài.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Làm việc với phòng Khoa giáo Văn xã - Văn phòng UBND tỉnh.
Mời dự: PCVP Phan Xuân Linh, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp C, UBND tỉnh.
THỨ BA (ngày 06/8)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc với Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội (Thanh tra tỉnh chuẩn bị nội dung báo cáo).
Thành phần: Theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, Ban TCD.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Phòng họp A và Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Dự Hội nghị trực tuyến Tổng kết năm học 2018 - 2019, triển khai nhiệm vụ năm học 2019 - 2020 giữa Bộ Giáo dục và Đào tạo với 63 tỉnh, thành phố.
Kính mời dự: Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ban VHXH - HĐND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Bảo hiểm Xã hội tỉnh; Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo và các thành phần liên quan thuộc Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố; hiệu trưởng các Trường Cao đẳng trên địa bàn tỉnh và các cơ quan báo chí thường trú tại địa phương (Sở Giáo dục và Đào tạo mời); VPUB: LĐVP, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Tiếp công dân định kỳ.
Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng tỉnh; UBND thành phố Đồng Xoài, Công an thành phố Đồng Xoài, Công an phường Tân Phú (giao UBND thành phố Đồng Xoài mời).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội: Dự Lễ kỷ niệm 58 năm Ngày thảm họa da cam/Dioxin Việt Nam (10/8/1961 - 10/8/2019) và Hội nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm 2019.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng, Nguyễn Tiến Dũng: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tiếp tục làm việc với Đoàn giám sát của Ban Dân nguyện - Ủy ban Thường vụ Quốc Hội (nếu Chương trình buổi sáng chưa xong).

Thành phần: Theo Kế hoạch số 180/KH-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh; VPUB: LĐVP, Ban TCD.

Địa điểm: 13 giờ 30 tại Phòng họp A và Trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 07/8)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Họp Thường trực Tỉnh uỷ Phiên thứ, 23 năm 2019, nội dung: (1) Ban Tổ chức Tỉnh uỷ báo cáo công tác tổ chức cán bộ; (2) MTTQ VN tỉnh báo cáo: chủ trương mô hình giảm nghèo, nguồn vốn do UBTW MTTQ VN hỗ trợ; xin chủ trương theo Tờ trình số 27/TTr-MTTQ-BTT ngày 01/8/2019 của Ủy ban MTTQVN tỉnh; (3) UBND tỉnh báo cáo: Phương án hợp nhất các Quỹ có tính chất đầu tư của tỉnh (Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính  chuẩn bị nội dung, cùng dự và báo cáo); phương án sắp xếp tổ chức bộ máy các Hội đặc thù tỉnh (Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc SởTài chính  chuẩn bị nội dung, cùng dự và báo cáo); việc triển khai thực hiện dự án dự án trọng điểm đường Đồng Phú - Bình Dương (Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Chủ tịch UBND huyện Đồng phú phối hợp với Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước chuẩn bị nội dung, cùng dự và báo cáo).
Mời dự: (Mục 3): Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính; đại diện lãnh đạo (mục 3.3): Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng tỉnh, Sở KH&ĐT, Sở Xây dựng, Sở TN&MT, Sở Giao thông vận tải, UBND huyện Đồng Phú, Công ty TNHH MTV Cao su Bình Phước, Công ty Cổ phần BOT đường Đồng Phú - Bình Dương (Sở Giao thông vận tải mời).
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp C, Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Họp rà soát thủ tục hành chính thực hiện nghĩa vụ tài chính của tổ chức, công dân liên thông giữ các cơ quan Tài nguyên và Môi trường - Thuế - Kho bạc (Sở TN&MT, Cục Thuế, KBNN Bình Phước chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Mời dự: Ông Nguyễn Văn Khánh - CVP Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Giám đốc VNPT Bình Phước, Đại diện lãnh đạo: Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; ông Bùi Gia Khánh - PGĐ Trung tâm PVHHC, ông Nguyễn Thìn Bằng - PGĐ Trung tâm CNTT, Sở TTTT; VPUB: Phòng NC, TH, KT.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Phòng họp D, UBND tỉnh.

 3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tiến Dũng: Nghỉ phép năm 2019 (đến hết ngày 11/8/2019).
CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng, Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 08/8)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Chủ trì họp Hội đồng thẩm định hệ số điều chỉnh giá đất làm cơ sở xác định số tiền bồi thường khi nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án, nội dung: (1) Đường tuần tra biên giới đoạn qua địa bàn huyện Bù Đốp; (2) Đường tuần tra biên giới đoạn qua địa bàn huyện Lộc Ninh; (3) Đường dây truyền tải 220KV Lộc Ninh - Bình Long đoạn qua địa bàn huyện Lộc Ninh.
Mời dự: Thành viên Hội đồng, gồm các ông/bà: Lâm Văn Đạt - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Phạm Văn Liêm - Phó Giám đốc Sở TN&MT, Nguyễn Xuân Thành - Phó Cục trưởng Cục Thuế, Lãnh đạo UBND huyện Bù Đốp, Lãnh đạo UBND huyện Lộc Ninh; các Thành viên Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định giá đất; VPUB: phòng TH.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Thông qua dự thảo Quyết định ban hành Quy định hạn mức đất và điều kiện tách thửa đối với các loại đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Mời dự: Lãnh đạo và đại diện Ủy ban MTTQVN tỉnh; đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Cục Thuế; UBND các huyện, thị xã, thành phố; VPUB: LĐVP, phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông: Dự Diễn đàn Cấp cao CNTT-TT Việt Nam năm 2019 do Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Khách sạn Melia Hà Nội, 44B Lý Thường Kiệt, Hà Nội.

- Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Chủ trì Hội nghị tập huấn kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019.

Thành phần: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường mời.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Đảng ủy Khối cơ quan - Doanh nghiệp tỉnh (đường Nguyễn Văn Linh, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài).

- Lãnh đạo Ban Dân tộc: Dự Hội thảo “Công tác thể chế và kết quả phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh, quốc phòng vùng đồng bào dân tộc thiểu số.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Nhà khách Bộ Quốc phòng, số 266 Thụy Khuê, Ba Đình, Hà Nội.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng: Làm việc tại trụ sở.
2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 14 giờ 00: Nghe  Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả xác minh giải quyết tranh chấp đất đai của bà Nguyễn Thị Khuyên với ông Phạm Ngọc Phú ngụ tại đội 1, thôn Bình Tân, huyện Phú Riềng (Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu và nội dung báo cáo).
Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, UBND huyện Phú Riềng (giao UBND huyện Phú Riềng mời UBND xã Bình Tân); VPUB: PCVP Phan Xuân Linh, Ban TCD.

- 15 giờ 30: Nghe  Sở Tài nguyên và Môi trường báo cáo kết quả xác minh giải quyết tranh chấp đất đai của bà Trần Thị Yến ngụ tại khu phố 1, thị trấn Ba Tri, huyện Ba Tri, tỉnh Bến Tre (Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu và nội dung báo cáo).

Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra tỉnh, Sở Tư pháp, UBND huyện Phú Riềng (giao UBND huyện Phú Riềng mời UBND xã Phú Trung); VPUB: PCVP Phan Xuân Linh, Ban TCD.

Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 09/8)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng, Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
2. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

- Ủy viên UBND tỉnh - Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: Dự họp giải quyết các vướng mắc trong việc cấp sổ cho người trúng đấu giá Dự án công ty TNHH Lộc Tân.

Mời dự: Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính; NN& PTNT, TN&MT, Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại phòng họp C, Tỉnh ủy.

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT: Dự Hội thảo nâng cao chất lượng, hiệu quả đào tạo nghề nông nghiệp cho lao động nông thôn do Bộ Nông nghiệp và PTNT tổ chức.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm Phụ nữ và Phát triển, số 20 Thụy Khuê, Tây Hồ, Hà Nội.

CHIỀU:

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Thị Hằng, Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.
Lưu ý: Các sở, ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo.

(Lịch này thay thư mời)
TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Phạm Thị Ánh Hoa
PAGE
7